РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАМЕННО-БАЛКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЕННО-БАЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09 января 2020

                                                      № 01
х.Каменная Балка

Об утверждении графиков приема  граждан
В соответствии с Федеральными законами, нормативно-правовыми актами Ростовской области, статьей 16 Устава муниципального образования «Каменно-Балковское сельское поселение», Регламентом работы аппарата Администрации сельского поселения:

1. Утвердить график приема граждан Главой администрации Каменно-Балковского сельского поселения и специалистами согласно приложения 1.

2. Утвердить график выездных приемов граждан на 2020 год согласно приложения 2.

3. Специалистам быть готовыми к решению различных вопросов согласно должностных обязанностей.
4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на ведущего специалиста Администрации Борзило Л.В.

Глава Администрации Каменно-Балковского
сельского поселения

                                  Л.Н.Вакульчик
Приложение 1
к распоряжению
Администрации сельского

     поселения от 09.01.2020г., № 01
Г Р А Ф И К

приема граждан

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Дни приема

	1
	Вакульчик Людмила Николаевна
	Глава администрации сельского поселения
	1-й и 3-й вторник 08.00-10.00
3-й понедельник с 16.00
Вторник Четверг с 8-00 до 12-00

	2
	Борзило Людмила Владимировна
	Ведущий специалист

(по правовой, кадровой, архивной работе)
	2-й и 4-й вторник 08.00-10.00

	3
	Дудник Виктория Сергеевна
	Специалист 1 категории  (по земельным и имущественным отношениям)
	1-й и 3-й четверг 08.00-10.00

	4
	Дытченкова Жанна Михайловна
	Специалист 1 категории (по муниципальному хозяйству)
	2-й и 4-й четверг 08.00-10.00

Ведущий специалист                                                                   Л.В.Борзило
Приложение 2
к распоряжению

Администрации сельского поселения от 09.01.2020 г., № 01
Г Р А Ф И К

выездных приемов граждан в хуторах

 Каменно-Балковского сельского поселения

	Наименование хутора
	День выездного приема граждан
	Место проведения приема

	1. х. Греков

2 .х. Журавлев

3. х. Лагерный

4. х. Орден Ленина

5. х. Малая Каменка

6. х. Красное Знамя
	1-я пятница ежемесячно 9.30

2-я пятница ежемесячно 9.00

2-я пятница ежемесячно 10.00

2-я пятница ежемесячно 10.30

3-я пятница ежемесячно 9.00

3-я пятница ежемесячно 10.00
	Здание СК

Ул. Транспортная

Ул. Центральная

Здание магазина

Здание СК

Ул. Центральная

Ведущий специалист                                                                 Л.В.Борзило